UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Bình Định, ngày       tháng      năm 2021

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và trực phòng, chống dịch COVID-19

của Sở Xây dựng Bình Định

Thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 30/7/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn tỉnh để phòng, chống dịch

COVID-19 theo Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin của các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân giải

quyết công việc, Sở Xây dựng thông báo số điện thoại đường dây nóng của Sở Chỉ

huy phòng chống dịch COVID-19 Ngành Xây dựng để liên hệ khi cần, cụ thể:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở - Chỉ huy trưởng: 0914 010916;

- Ông Võ Hữu Thiện, Chánh Văn phòng Sở - Phó Chỉ huy trưởng làm nhiệm

vụ Thường trực: 0903 578194;

- Văn phòng Sở Xây dựng: 0256. 3820 882;

- Ông Trần Cường: 0905 460779, tiếp nhận các thủ tục hành chính của Sở Xây

dựng tại Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh.

2. Địa chỉ hộp thư điện tử:  sxd.@binhdinh.gov.vn

Sở Xây dựng thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và công dân phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PTTH Bình Định;

- Bưu điện tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Đăng Web Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Viết Bảo

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-03T10:04:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Hữu Thiện<thienvh@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T10:21:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viết Bảo<baotv@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-03T10:40:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-03T10:40:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-03T10:40:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-03T10:40:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Xây dựng<vp@sxd.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!